jeho částí, budou příslušné vážní lístky.

Článek IV.
Kupní cena, platební a daňové podmínky

1 . Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za předmět koupě dohodou takto:

• Jednotková cena za 1 tunu betonového recyklátu frakce 0-90 mm včetně naložení
činí: 127,- CZK (sto dvacet sedm korun českých) bez DPH.

2. Celková cena bude stanovena jako součin jednotkové ceny uvedené za 1 tunu předmětu
koupě a skutečné hmotnosti v tunách, zjištěné v souladu s čl. II. odst. 3 smlouvy.

3. Ke kupní ceně bude účtována a fakturována daň z přidané hodnoty (DPH) v souladu